آن‌ها باید این موقعیت‌ها را
از نظر زیست‌شناختی نیز درک کنند، کار در گروه را دوست
داشته باشند، تغییر را بپذیرند و به‌صورت فعال به تحقیق
و مطالعه بپردازند. پیشــرو بودن در فرایندهای آموزشی به
رهبرانی نیاز دارد که توانایی مدیریت احساســات خود را

رشد مدیریت مدرسه
دورۀ ۲۰
شمارۀ ۶

اسفند ۱۴۰۰

9

منابع
1. Gocen, A. (2021).
Neuroleadership: A con-
ceptual analysis and
educational implications.
International Journal of
Education in Mathemat-
ics, Science, and Tech-
nology (IJEMST), 9(1),
63-82.
2. da Motta, C., Carvalho,
C.B., Castilho, P. et al.
(2019).